[image: http://images.geraldika.ru/59/ocherskii_rayon_coa.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЧЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.05.2022

	[bookmark: _GoBack]№ 278-01-02П-627

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование адреса объекту недвижимости», утвержденный постановлением Администрации Очерского городского округа от 04.06.2020 № 278.1-01-02П-664

На основании Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  пункта 37 постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава Очерского городского округа Пермского края, Администрация Очерского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объекту недвижимости», утвержденный постановлением Администрации Очерского городского округа от 04.06.2020 № 278.1-01-02П-664 (в редакции постановления администрации Очерского городского округа от 17.06.2020 №278.1-01-02П-716, от 19.11.2020 №278-01-02П-1443):
1.1. пункт 2.6 изложить: «2.6. Решение о присвоении адреса или об отказе о присвоении адреса принимается в срок не более чем 6 рабочих дней со дня поступления заявления»;
1.2. добавить пункт 2.6.4. «Срок принятия решения об отказе в предоставлении муниципальной услуги по основаниям указанным в пункте 2.13 настоящего Административного регламента - три рабочих дней со дня поступления заявления»
1.3. в пункте 3.4.4 слова «8 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в соответствии с порядком, установленным Уставом Очерского городского округа Пермского края, разместить на официальном сайте Очерского городского округа в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Очерского городского округа по вопросам ЖКХ и развитию инфраструктуры.

Глава городского округа –
глава администрации
Очерского городского округа                                                         А.В. Солодников
image1.gif